— 1 —

株洲市芦淞区教育局文件
芦教字〔2025〕19号

株洲市芦淞区教育局
关于印发《芦淞区中小学 2025年秋季

招生计划》的通知

各中小学学校：

现将《芦淞区中小学 2025年秋季招生计划》印发给你们，

请遵照执行。

株洲市芦淞区教育局

2025年 6月 11日

— 2 —

芦淞区中小学校 2025年秋季招生开班计划
汇总表（小学）

序号 学校名称
一年级计划

开班数

新生计划

招生数

1 贺家土小学 4 180

2 何家坳小学 6 270

3 立人学校 4 180

4 栗树山小学 3 135

5 樟树坪小学 5 225

6 庆云山小学 3 135

7 株董路小学 2 90

8 高家坳小学 3 135

9 南方第一小学 5 225

10 南方第三小学 6 270

11 二中枫溪小学部（西） 10 450

12 莲塘小学 1 45

13 龙泉小学 4 180

14 早禾坪学校 1 45

15 谭家塅小学 1 45

— 3 —

16 金轮侨心学校 1 45

17 白关中心小学 2 90

18 团山小学 1 45

19 双牌小学 1 45

20 光明山小学 1 45

21 竹山小学 1 45

22 杨家桥小学 1 45

23 大京学校 1 45

24 淞欣学校 1 45

合计 68 3060

— 4 —

芦淞区中小学校 2025年秋季招生开班计划

汇总表（中学）

序号 学校名称
七年级计划

开班数

新生计划

招生数

1 贺家土中学 6 300

2 体育路中学 8 400

3 株洲市七中 11 550

4 二中枫溪学校初中部 18 900

5 淞南中学 13 650

6 淞欣学校 6 300

7 白关中学 3 150

8 大京学校 1 50

9 龙凤庵中学 2 100

合计 68 3400

备注：民办学校株洲市外国语学校招生计划另行通知。

株洲市芦淞区教育局办公室 2025年 6月 11日印发

	芦淞区中小学校2025年秋季招生开班计划
	汇总表（中学）